ἰσιονε Romana τῶν Ο'.

V. 10. Ἄλλος, ἐξαναλώσαι. Ex Basil.

V. 11. Ἄ., ἀνάστηθι σουτῶ, etc. Has trium le-

ctiones mutuamur ex Basil. Vocem Hebraicam  $\text{ךָ}$  putavit Aquila esse pronomen *tibi*. Alii pro imperativo verbi  $\text{קָם}$  habuerunt.

CAPUT XI DEUTERONOMII.

Ο'.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

4.	4. Ἐπέκλυσε. Ἄλλος, ἐκάλυψεν. Τῆς θαλάσσης ἐρυθρᾶς.	4
11. Ἡ δὲ γῆ, ἣν διαβαίνεις κληρονομησάται αὐτήν.	11. Ἡ δὲ γῆ, εἰς ἣν εἰσπορεύῃ ἐκεῖ κληρονομησάται αὐτήν.	11.
12.	12. Ἐπισκοπεῖται. Διγπαντός.	12.
14.	14. Εἰσοίσεις. Ἄλλος, συνάξεις. Καθ' ὤραν. Οἱ λοιποὶ, κατὰ καιρὸν.	14.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO

4.	4. Inundavit. Alius, operuit. Maris Rubri.	4.
11. Terra autem ad quam pertransis ad possidendum eam.	11. Terra autem ad quam ingredieris illuc ad possidendum eam.	11.
12.	12. Invisit. Semper.	12.
14.	14. Inferes. Alius, congregabis. Tempore sub. Reliqui, per tempus.	14.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ
עשב 15	15.	15. Χλόην.
לבבכם 16	16.	1 .
לדבר במ 19	19.	19.
בשבת בביתך ובמכתך בדרך ובשכרך ובקייך		Καθημένου ἐν οἴκῳ σου, καὶ πε- ρευομένου ἐν ὁδῷ, καὶ κοιταζόμε- νου, καὶ διανισταμένου.
מיוחדת 20 ובשעריך	20.	20. Σταθμούς.
למען ירבו ימיכם וימי בניכם על-האדמה 21	21.	21.
האחרון 24	24.	24.
מבוא בערבה אלוני מרה 30	30.	30. Εἰσόδου. Ἐν ὁμαλῇ.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
15. Herbam.	15. Fœnum.	15. Herbam.
16. Cor vestrum.	16. Cor vestrum.	16.
19. Ad loquendum in eis.	19. Ad meditandum ea.	19.
בן sedendo te in domo tua, et in ambulando te in via, et in accu- m-bendo te, et in surgendo te.	Quando sederis in domo tua, et ambulaveris in via, et accu- bueris, atque surrexeris.	Sedente te in domo tua, et am- bulante in via, et accumbente, et surgente.
20. Postes. Et in portis tuis.	20. Postes. Et januas domus tuæ.	20. Stationes.
21. Ut multiplicentur dies ve- stri, et dies filiorum vestrorum super terram.	21. Ut multiplicentur dies tui, et filiorum tuorum in terra.	21.
24. Novissimum.	24. Occidentale.	24.
30. Ingressus. In solitudine. Elone Moreh.	30. Quæ vergit ad solis occubi- tum. In campestri. Juxta vallem tendentem et in- trantem procul.	30. Ingressus. In planitie.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XI Denterononii.

- V. 2. מוסר. Ὁ, παιδείαν. Coislin. ad marg.,  
φρονήν.  
V. 4. Ἐγάλυψεν. Ex Basiliensi.  
Ibid. Σ., Ὁ, τῆς θαλάσσης ἐρυθρᾶς. Ex eodem.  
V. 8. וירשחום. Ὁ, εἰσέλθητε, Coislin. marg., κλη-  
ρονομήσητε.  
V. 11. 'A., καὶ ἡ γῆ, ἦν, etc. Has lectiones  
Aquilæ et Symmachii mutuamur ex Basiliensi.  
Aquilæ lectiones versuum 12, 14, 15, 20, 30, e  
cod. Coislin. mutuamur.  
V. 14. Ἄλλος, συνάξειτε. Basiliensis.  
Ibid. Ὁ λοιποὶ, κατὰ καιρόν. Sic Coislin.  
V. 16. Ἄλλος, ἡ καρδία ὑμῶν. Ex eodem.  
V. 19. Ἄλλος, λέγειν αὐτά. Basiliensis.